2020 年 9 月 18 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『ぱちんこ ウルトラセブン 超乱舞』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチンコ新機種

『ぱちんこ ウルトラセブン 超乱舞』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『ウルトラセブン』とは

『ウルトラセブン』は、円谷プロダクションが制作したテレビ番組です。1967 年（昭和 42 年）10 月 1 日

から 1968 年（昭和 43 年）9 月 8 日まで、TBS 系で全 49 話が放送されました。

ウルトラセブンをはじめ怪獣や星人などキャラクターの持つ魅力に加え、練りこまれたストーリーが、長年

の間、多くの人々を魅了し続けています。現在までに、「ウルトラセブン」をモチーフにした多種多様なグッ

ズや、世界観をモチーフにした展示イベントなどクロスメディア展開されています。また 4K HDR でリマスタ

ーされ本年 9月より NHK BS4K で放送されることになり、世代を越えていまなお絶大な人気を誇る作品です。

▷（ご参考）「円谷ステーション（円谷プロ公式サイト）」：http://m-78.jp/

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、特撮やウルトラマンシリーズのファンの皆様など幅広い

層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2020 年 11 月には実際に楽しんでいただける予定

です。

©円谷プロ ©OK!!

製造元／京楽産業．株式会社

総発売元／フィールズ株式会社

※画像の無断使用を禁止いたします。

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz